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KOMUNIKAT nr 8
do postępowania nr 47/DU/Z/12
Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 47/DUZ/12 wpłynęły pytania, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:
Pytanie 1

W ogłoszeniu dla przetargu o nr 47 /DU/Z/12 na stronie 1 w uwagach podana jest informacja, że zmiany w stosunku do dokumentacji wykonawczej są zawarte w załączonej „Instrukcji zmian w projekcje dla potencjalnych wykonawców prac budowlanych”.  Prosimy o przekazanie takiej Instrukcji.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że „Instrukcji zmian w projekcje dla potencjalnych wykonawców prac budowlanych” znajduje się w załączniku nr 8
Pytanie 2
Prosimy o przekazanie dokumentacji projektowej wykonanej w programie AutoCAD – pliki dwg, przekazanie takiej dokumentacji ułatwi przygotowanie kompleksowej oferty.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zgodnie z ustawą Prawo o zamówieniach publicznych dokumentację do przetargu udostępnia się w formacie nie edytowalnej. 

Pytanie 3

Prosimy o przekazanie rysunku z zaznaczeniem rozgraniczenia etapu I i II planowanej inwestycji.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że  podział na etapy został dokładnie opisany w SIWZ wraz z podaniem powierzchni dla każdego etapu . Etap I budowy stanowi część zachodnia budynku a  Etap II stanowi budowę części środkowej i wschodniej budynku.

Pytanie 4

Prosimy o przekazanie informacji czy nie występują ograniczenia wysokościowe dla lokalizacji żurawi wieżowych z uwagi na bliskie sąsiedztwo planowanej inwestycji z Portem Lotniczym Okęcie.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że  ustawienie żurawi musi być uzgadniane z Urzędem Lotnictwa Cywilnego.
Pytanie 5

Prosimy o przekazanie dokumentacji niezbędnej do oszacowania kosztów rozbiórki dla budynku B1, który jest w zakresie robót planowanej inwestycji zgodnie z punktem nr 1 na stronie 3 dokumentu „SIWZ dla przetargu nieograniczonego nr 47/DU/Z/12”. W dokumentacji obecnie dostępnej brak jest materiałów niezbędnych do sporządzenia takiej wyceny.
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że projekt rozbiórki należy wykonać we własnym zakresie.

Pytanie 6

Prosimy o przekazanie dokumentacji niezbędnej do oszacowania kosztów rozbiórki dla innych elementów przeznaczonych do rozbiórki m.in. sieci podziemne, istniejące nawierzchnie drogowe, itp.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że koszty te należy uwzględnić w kosztach przygotowania terenu pod budowę oraz organizacji placu budowy.
Pytanie 7
Prosimy o przekazanie zestawienia drzew przeznaczonych do wycinki oraz informacji po czyjej stronie będą koszty administracyjne dla wycinki.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że na terenie inwestycji nie ma drzew do wycinki.

Pytanie 8
Na rysunku z branży Architektura o nr 17.4 „Detal pomostu” wrysowana jest konstrukcja stalowa z uwagą, że zaprojektowana jest wg projektu konstrukcyjnego, natomiast w PW konstrukcji brak jest rysunku oraz zestawienia stali walcowanej dla konstrukcji pomostów. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej w zakresie PW konstrukcji dla pomostów zlokalizowanych na 1, 2 i 3 piętrze.  

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dokumentacji projektowa w zakresie PW konstrukcji dla pomostów zlokalizowanych na 1, 2 i 3 piętrze znajduje się w PW konstrukcja rys nr K-51.  

Pytanie 9
Prosimy o przekazanie projektu drogowego oraz STWiOR dla robót drogowych.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że  wykonanie chodników i dróg wewnętrznych, w tym pożarowych wchodzi w zakres oferty. Roboty drogowe należy wykonać zgodnie z zagospodarowaniem terenu. 
Pytanie 10
Prosimy o przekazanie dokumentacji niezbędnej do sporządzenia wyceny ogrodzenia, które jest w zakresie robót planowanej inwestycji zgodnie               z punktem nr 8 na stronie 3 dokumentu „SIWZ dla przetargu nieograniczonego nr 47/DU/Z/12”. W dokumentacji obecnie dostępnej brak jest materiałów niezbędnych do sporządzenia takiej wyceny.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że  wykonanie ogrodzenia wchodzi w zakres oferty. Roboty drogowe należy wykonać zgodnie z zagospodarowaniem terenu. 
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